 Français | Nederlands | English | Deutch
TAC - Linear 2-wegventiele mit flanschen aus güsse, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, Typ
V221
Zweiweg ventil, ventil gehäuse: aus Gusse, verbindung mit flanschen, durchmesser: 15mm --> 50 mm, max
Temp. Flüssigkeit: -10/130°C , betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: M400, M800, M15, MV15B, M310,
M1500, M700
Ref # :
V221/65/63
2-weg linear ventiele, durchmesser: 65 mm, KV: 63, ventil
gehäuse: fonte, verbindung mit flanschen, kompatible
antriebe: M800 / M1500 / MV15B / M700
Preis :
967.97 €
mwst incl
Ref # :
V221/80/100
2-weg linear ventiele, durchmesser: 80 mm, KV: 100, ventil
gehäuse: fonte, verbindung mit flanschen, kompatible
antriebe: M800 / M1500 / MV15B / M700
Preis :
1110.78 €
mwst incl
Ref # :
V221/100/160
2-weg linear ventiele, durchmesser: 100mm, KV: 160,
ventil gehäuse: fonte, verbindung mit flanschen,
kompatible antriebe: M800 / M1500 / MV15B / M700
Preis :
1522.67 €
mwst incl
Ref # :
V221/125/250
2-weg linear ventiele, durchmesser: 125 mm, KV: 250,
ventil gehäuse: fonte, verbindung mit flanschen,
kompatible antriebe: M800 / M1500 / MV15B / M700 /
M22 / M50
Preis :
1919.9 €
mwst incl
Ref # :
V221/150/320
3-weg linear ventiele, durchmesser: 150 mm, KV: 400,
ventil gehäuse: fonte, verbindung mit flanschen,
kompatible antriebe: M800 / M1500 / MV15B / M700 /
M22 / M50
Preis :
2336.38 €
mwst incl
letzter aanpassung18/06/12. Preisen sind brutto, mit Mehrwertsteuerung inklusiv, Für eine besondere
Anfrage, senden Sie uns einen email
Stock meldung Bedeutung
* Normales Lagerhaus 1 bis 2 stucke
** Normales Lagerhaus 2 bis 5 stucke
*** Normales Lagerhaus 5 bis 10 stucke
***** Normales Lagerhaus + 10 stucke
? x
beschränktes Lager(Aktie), im voraus informieren
bitte
(a) normale Lieferzeit in (a) x woche, bei lager bruch
Anfrage dringende
Lieferung
Immer, uns im voraus nachzusehen
Page 1 sur 2Linear 2-wegventiele mit flanschen aus güsse, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, ...
21/06/2012file://E:\l1\compat\tac-linear-2-wegventiele-mit-flanschen-aus-gusse-pn16-65mm-150...
Auftragemethode Zahlung methode
internet on-line auftrag paypal und/oder Kreditkarte
durch email
durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
mit telefon 00 322 520 34 28
durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
info
Glossar, Hilfe und in Verbindung stehende
Verbindungen
TAC
TAC ist ein eingetragenes Warenzeichen der (TAC
Schneider Electric)
zweiweg ventil
(alternative
Bezeichnungen)
zweiweg ventielen, 2weg ventiel, armatur, armaturen
alfabetisches index
Benutzen Sie die Indexseite, um einen Produktcode
leicht zu finden, jede Marke hat eine Indexseite, zum
dieser Seite zu erreichen, klickt an obere linke
Menüwahl
Page 2 sur 2Linear 2-wegventiele mit flanschen aus güsse, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, ...
21/06/2012file://E:\l1\compat\tac-linear-2-wegventiele-mit-flanschen-aus-gusse-pn16-65mm-150...